2/19439/12-05-2020 απόφαση ΥΠΟΙΚ/

ΓΛΚ/Γενική Διεύθυνση Δημοσιονομικής Πολιτικής και 

Προϋπολογισμού / Διεύθυνση Προϋπολογισμού Γενικής 

Κυβέρνησης.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προ-

καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 

ύψους ενός εκατομμυρίου οκτακοσίων σαράντα χιλιάδων 

ευρώ (1.840.000,00€) για το τρέχον οικονομικό έτος, η οποία 

θα αντιμετωπιστεί από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού 

του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, ειδι-

κός φορέας 1041-502 ΑΛΣ-ΕΛΑΚΤ, ΑΛΕ 2310510001 «Επι-

χορηγήσεις σε Οργανισμούς Κοινωνικής Ασφάλισης (ΟΚΑ)